
ZARZĄDZENIE NR 127.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika sprzedaży detalicznej drewna pochodzącego ze ścinki  z terenów gminnych. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam minimalne ceny sprzedaży detalicznej drewna opałowego (z dz. stanowiących las) 
poskładanego w stosy loco las za 1m3: 

1) Wałki sosna, modrzew, daglezja, olcha – 108,00 zł 

2) Wałki świerk, topola, lipa, osika, wierzba, kasztan – 96,00 zł 

3) Wałki grab – 192,00 zł 

4) Wałki dąb, buk, jesion, akacja, wiąz –168,00 zł 

5) Wałki brzoza, jawor, klon – 144,00 zł 

2. Ustalam minimalne ceny sprzedaży detalicznej drewna tartacznego (z dz. stanowiących las) loco las za 
1m3: 

1) Sosna – 153,00 zł 

2) Modrzew – 143,00 zł 

3) Świerk – 180,00 zł 

4) Daglezja – 195,00 zł 

5) Buk – 231,00 zł 

6) Dąb – 216,00 zł 

7) Brzoza – 141,00 zł 

3. Ustalam minimalne ceny sprzedaży drewna opałowego pozyskanego z wycinki drzew z pasa drogowego 
i terenów gminnych za 1m3 w wysokości: 

1) Sosna, modrzew, olcha – 81,00 zł 

2) Świerk, topola, lipa, osika, wierzba, kasztan – 72,00 zł 

3) Grab – 144,00 zł 

4) Dąb, buk, jesion, akacja, wiąz – 126,00 zł 

5) Brzoza, Jawor, klon – 108,00 zł 

4. Do cen wymienionych w §1 dolicza się obowiązującą stawkę VAT. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 38.2020 Burmistrza Drezdenka z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia cennika sprzedaży detalicznej drewna pochodzącego ze ścinki z terenów gminnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony 
Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89182E99-0235-4ADA-B25B-CD03DD490536. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89182E99-0235-4ADA-B25B-CD03DD490536. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


